
UCHWALA NR XVI/84/2008
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 29 kwietnia 2008 roku.

W sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 184 ust. 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 ,poz.21 04
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1
1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę;

w tym:
-odsetki od środków na rachunkach kwota
-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin kwota
Dec. Woj. Pod. Nr'14 z dn. 24.04.2008r.

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 1 do niniej szej uchwały

§2
1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2008 rok o kwotę:

i przeznacza na ;
wydatki bieżące kwota
- remont Gimnazjum w Zespole Szkół w Rokietnicy kwota
-dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów
o charakterze socjalnym kwota

wydatki majątkowe kwota
- zakup czyszczaków rewizyjnych do sieci ciśnieniowej
kanalizacja Tapin kwota

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3
W dziele 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA rozdziale 70005 Gospodarka
gruntami i nieruchomościami w § 6050 ;
LZmniejsza się wydatki na zadanie
- elewacja budynku, wymiana okien w świetlicy w Tapinie kwota
2. Zwiększa się na zadania;
-pokrycie dachowe budynku Ośrodka Zdrowia w Rokietnicy kwota
-pokrycie dachowe budynku świetlicy w Czelatycach kwota

§4
l.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej
o kwotę:

w tym;
zmniej sza się wydatki kwota
w tym:

52.767,00

21.400,00

31.367,00

52.767,00

49.107,00
17.740,00

31.367,00
3.660,00

3.660,00

32.000,00

16.000,00
16.000,00

48.000,00

48.000,00



· ----------------------------------------~-

wydatki bieżace kwota
-na remont dróg gminnych o kwotę:
wydatki majatkowe kwota
-na zadanie elewacja budynku, wymiana okien w świetlicy w Tapinie o kwotę

zwieksza się wydatki kwota
w tym:
wydatki majątkowe kwota
-zakup koparko- ładowarki dla Urzędu Gminy o kwotę
-na zadanie elewacja budynku, wymiana okien i modernizacja budynku.
OSP w Tuligłowach o kwotę:

2. Szczegółowe kwoty przeniesień w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.
określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§6

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRIEWOD N"IClĄCV
RAD~NY ROKI~y:A

1;;l:J!/1 j
St( I " .,. yr-f(ó.ł.a

40.000.00
40.000,00

8.000.00
8.000,00

48.000,00

48.000.00
40.000,00

8.000,00



Załącznik nr 1
Do Uchwały Rady w Rokietnicy

Nr XVV84/2008 z dnia 29 kwietnia 2008 roku

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
758 ROŻNE ROZLICZENIA 21.400,00

75814 Różne rozliczenia fmansowe 21.400.00
Dochody bieżace 21.400.00

0920 Pozostałe odsetki 21.400,00
854 EDUKACYJNA OPIEKA 31.367,00

WYCHOWAWCZA
85415 Pomoc materialna dla uczniów 31.367.00

Dochody bieżace 31.367.00
2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 31.367,00

na realizację własnych zadań bieżących gmin
X X X Razem 52.767,00

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 17.740,00

80110 Gimnazja 17.740.00
Wydatki bieżace 17.740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
4270 Zakup usług remontowych 7.740,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 31.367,00
WYCHOWAWCZA

85415 Pomoc materialna dla uczniów 31.367.00
Wydatki bieżace 31.367.00

3240 Stypendia dla uczniów 31.367,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 3.660,00

I OCHRONA ŚRODOWISKA
90001 Gospodarka ściekowa iochrona wód 3.660.00

Wydatki majatkowe 3.660.00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 3.660,00

budżetowych
X X X Razem: 52.767,00



Załącznik nr 2
do Uchwały Rady w Rokietnicy

Nr XVI/84/2008 z dnia 29 kwietnia 2008 roku

Przeniesienia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota kwota.. . zwiększeniazmmejszerua
600 TRANSPORT ILAĆZNOSC 40.000,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 40.000,00 -
Wydatki bieżące 40.000,00 -

4270 Zakup usług remontowych 40.000,00 -
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8.000,00 -

70005 Gospodarka gruntami i 8.000,00 -
nieruchomościami
Wydatki majątkowe 8.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 8.000,00 -
budżetowych

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40.000,00
75023 Urzedy Gmin 40.000,00

Wydatki majatkowe 40.000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 40.000,00

jednostek budżetowych
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE - 8.000,00

IOCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne - 8.000,00
Wydatki majątkowe - 8.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek - 8.000,00
budżetowych

X X X Razem 48.000,00 48.000,00


